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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 343 24/10/2019 Documento de respaldo: ACTA 65-2019, PUNTO QUINTO DE FECHA 22 DE OCTUBRE

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 007 000 022 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

SERVICIOS EXTRAORDINARIOS DE PERSONAL PERMANENTE01 00 000 008 000 041 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 004 000 022 22-0101-0001 00  0.00  795.75

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 006 000 055 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 008 000 011 21-0101-0001 00  0.00  12,386.15

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 008 000 022 32-0151-0001 00  0.00  1,034.82

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 007 000 169 21-0101-0001 00  500.00  0.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 001 000 121 32-0151-0001 00  899.60  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 002 000 122 22-0101-0001 00  500.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 004 000 122 22-0101-0001 00  500.00  0.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 004 000 244 22-0101-0001 00  500.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 003 000 027 22-0101-0001 00  0.00  500.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 003 000 283 31-0151-0001 00  500.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 007 000 071 21-0101-0001 00  378.72  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 002 000 268 31-0151-0001 00  200.00  0.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 004 000 051 32-0101-0006 00  900.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 004 000 169 32-0151-0001 00  500.00  0.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 008 000 244 22-0101-0001 00  324.00  0.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 006 000 051 31-0151-0001 00  0.00  228.71

SERVICIOS EXTRAORDINARIOS DE PERSONAL PERMANENTE01 00 000 008 000 041 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 002 000 297 31-0151-0001 00  1,600.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 004 000 072 22-0101-0001 00  256.56  0.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 006 000 022 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES01 00 000 001 000 158 22-0101-0001 00  1,083.17  0.00

ÚTILES DE COCINA Y COMEDOR01 00 000 006 000 296 22-0101-0001 00  500.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 004 000 267 22-0101-0001 00  700.00  0.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 003 000 022 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES01 00 000 004 000 158 31-0151-0001 00  400.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 004 000 298 32-0151-0001 00  135.22  0.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 002 000 196 31-0151-0001 00  500.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 003 000 122 22-0101-0001 00  500.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 007 000 122 22-0101-0001 00  750.00  0.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 007 000 244 22-0101-0001 00  473.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 006 000 071 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 002 000 189 31-0151-0001 00  1,000.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 007 000 072 21-0101-0001 00  378.72  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 002 000 169 32-0151-0001 00  500.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 008 000 072 22-0101-0001 00  41.30  0.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 006 000 051 32-0101-0006 00  0.00  900.00

GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL INTERIOR01 00 000 002 000 063 31-0151-0001 00  0.00  2,500.00

SERVICIOS EXTRAORDINARIOS DE PERSONAL PERMANENTE01 00 000 008 000 041 32-0151-0001 00  0.00  1,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 004 000 011 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 006 000 051 21-0101-0001 00  0.00  871.29

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 002 000 267 31-0151-0001 00  500.00  0.00

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS01 00 000 002 000 195 31-0151-0001 00  500.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 008 000 214 22-0101-0001 00  100.00  0.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 006 000 121 31-0151-0001 00  2,028.71  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 006 000 011 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

OTROS SERVICIOS01 00 000 002 000 199 31-0151-0001 00  500.00  0.00
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APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 008 000 051 22-0101-0001 00  0.00  1,307.28

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 008 000 015 22-0101-0001 00  0.00  625.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 006 000 051 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

Totales:  40,149.00 40,149.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 344 15/10/2019 Documento de respaldo: ACTA 63-2019 PUNTO SEPTIMO DE FECHA 14/10/2019

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN11 00 018 000 001 332 21-0101-0001 00  0.00  41,987.22

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN15 00 013 000 001 331 21-0101-0001 00  41,987.22  0.00

Totales:  41,987.22 41,987.22

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 345 24/10/2019 Documento de respaldo: ACTA 65-2019, PUNTO QUINTO DE FECHA 22 DE OCTUBRE

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)11 00 004 001 000 072 21-0101-0001 00  3,227.65  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)11 00 005 001 000 072 21-0101-0001 00  788.15  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA16 00 001 001 000 223 22-0101-0001 00  4,000.00  0.00

ABONOS Y FERTILIZANTES12 00 001 001 000 263 22-0101-0001 00  8,200.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES12 00 001 001 000 264 32-0101-0015 00  2,000.00  0.00

JORNALES16 00 001 001 000 031 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PERSONAL POR CONTRATO17 01 008 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  5,093.18

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS11 00 001 001 000 329 22-0101-0001 00  12,875.00  0.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS17 01 008 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  700.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS13 01 001 001 000 055 21-0101-0001 00  0.00  300.00

PERSONAL POR CONTRATO13 01 003 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  4,400.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS13 01 003 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  1,173.98

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.15 00 016 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES11 00 004 001 000 283 21-0101-0001 00  0.00  3,500.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES12 00 001 001 000 264 22-0101-0001 00  12,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL11 00 004 001 000 298 21-0101-0001 00  3,900.00  0.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS11 00 002 001 000 055 21-0101-0001 00  0.00  822.78

HILADOS Y TELAS11 00 003 001 000 231 21-0101-0001 00  0.00  200.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS11 00 003 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  834.09

APORTE PATRONAL AL IGSS17 01 008 001 000 051 22-0101-0001 00  0.00  65.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS14 01 002 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  275.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS14 01 003 001 000 329 32-0101-0015 00  0.00  2,200.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES15 00 016 001 000 267 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN14 01 003 001 000 122 32-0101-0015 00  0.00  15,000.00

OTROS PRODUCTOS METÁLICOS11 00 003 001 000 289 21-0101-0001 00  0.00  200.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS17 01 008 001 000 294 32-0101-0015 00  0.00  5,662.64

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA15 00 015 001 000 223 22-0101-0001 00  0.00  18,000.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS16 00 001 001 000 214 22-0101-0001 00  4,000.00  0.00

ABONOS Y FERTILIZANTES12 00 001 001 000 263 32-0101-0015 00  40,800.00  0.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS15 00 017 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  1,223.60

PRENDAS DE VESTIR11 00 003 001 000 233 21-0101-0001 00  0.00  200.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN15 00 017 001 000 122 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL17 01 008 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  500.00

ARTÍCULOS DE CUERO11 00 003 001 000 252 21-0101-0001 00  0.00  100.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS11 00 003 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  6,665.91

HERRAMIENTAS MENORES11 00 003 001 000 286 21-0101-0001 00  0.00  900.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS11 00 001 001 000 329 32-0101-0015 00  23,582.64  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)11 00 002 001 000 072 21-0101-0001 00  372.89  0.00

APORTE PATRONAL AL IGSS15 00 015 001 000 051 22-0101-0001 00  0.00  150.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS15 00 016 001 000 294 32-0101-0015 00  0.00  30,000.00

PERSONAL POR CONTRATO11 00 004 001 000 022 21-0101-0001 00  11,600.00  0.00
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APORTE PARA CLASES PASIVAS18 01 001 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  1,138.60

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA11 00 006 001 000 223 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO14 01 003 001 000 324 32-0101-0015 00  0.00  5,000.00

PRENDAS DE VESTIR17 01 008 001 000 233 32-0101-0015 00  0.00  8,520.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN15 00 017 001 000 121 22-0101-0001 00  14,478.45  0.00

CEMENTO16 00 001 001 000 274 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

Totales:  161,824.78 161,824.78

 243,961.00  243,961.00Total General:


